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NOWOŚĆ! 

Arbonne Botaniques – Esencja najwspanialszych darów natury zawarta 

w ośmiu ekskluzywnych produktach 

Wyrusz w podróż po tropikalnych zapachach. Dzięki najnowszej kolekcji będziesz mogła 

wybrać się na przechadzkę po sadzie, zaczerpnąć drzemki na łące pełnej kwiatów lub 

relaksującej kąpieli pod wodospadem. Arbonne Botaniques to kolekcja, w której zawarta jest 

esencja najwspanialszych darów natury z całego świata: papai, wanilii, kokosa i marakui. 

Rozpocznij swoją egzotyczną przygodę i przygotuj skórę na upalne dni! 

 

 
 

Kolekcja Arbonne Botaniques to produkty, których celem jest ukojenie skóry poprzez 

odpowiednie nawodnienie i nawilżenie, w zależności od Twoich potrzeb. Formuły produktów 

zawierają kluczowe składniki, takie jak: olej z nasion sezamu oraz masło shea uzyskanego w 

zrównoważonym procesie, który opiera się o zasady sprawiedliwego handlu. Zapachy zawarte 

w tych produktach zostały pozyskane ze składników botanicznych oraz olejków eterycznych.  

 

„Kolekcja Botaniques przedstawia składniki botaniczne oraz esencji roślinnych, które 

zaspokajają potrzeby w zakresie pielęgnacji osobistej” – mówi Carol Diarra, Główna Dyrektor 

ds. Marketingu. „Kolekcja Botaniques została zainspirowana botanicznym dziedzictwem 

Arbonne i każda formuła przedstawia najwspanialsze dary natury z całego świata” – dodaje. 
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KLUCZOWE SKŁADNIKI I ICH ZALETY: 
• Witamina E nawilża, zmiękcza i pielęgnuje naskórek 

• Masło shea wspomaga nawilżanie, aby zmiękczyć skórę 

• Olej z nasion słonecznika i sezamu odżywia skórę, pomagając łagodzić jej suchość 

• Aloes, zawierający witaminy i minerały pobierane z wewnętrznej części liścia, pomaga 

nawilżać i koić skórę 

• Olej kokosowy nawilża, by nadać ustom gładkość i miękkość w dotyku 

• Oliwa z oliwek odżywia i nawilża, aby skóra wyglądała na gładszą 

• Wyciąg z marakui, będący przeciwutleniaczem, pomaga w zwiększeniu poziomu 

nawilżenia skóry 

• Olej z nasion jojoba łagodzi i zmiękcza suche usta 

• Zapach pochodzący ze składników botanicznych oraz olejków eterycznych 

 

 

PŁYN DO MYCIA RĄK O ZAPACHU MARAKUI 
 

 
 

Sugerowana cena detaliczna: 95 zł 

Pojemność: 237 ml 

 

 

Przy każdym myciu rąk poczujesz się jak na egzotycznych wakacjach. Radosny zapach 

marakui całkowicie odmienia tę zwyczajną czynność.  
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BALSAM DO RĄK O ZAPACHU NEKTARYNKI 
 

 
Sugerowana cena detaliczna: 71 zł 

Pojemność: 60 ml 

 

Jedwabiście miękka skóra w zasięgu ręki. Ten nawilżający balsam o słodkim zapachu 

nektarynki został wytworzony przy użyciu masła shea uzyskiwanego zgodnie z zasadami 

uczciwego handlu. 

 

PŁYN DO MYCIA CIAŁA O ZAPACHU PAPAI 
 

 
Sugerowana cena detaliczna: 95 zł 

Pojemność: 60 ml 

 

Raj zamknięty w butelce. Odczuj natychmiastowe odświeżenie, nawilżenie i cudowny zapach 

soczystej papai.  
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BALSAM DO CIAŁA O ZAPACHU KOKOSA 
 

 
Sugerowana cena detaliczna: 104 zł 

Pojemność: 237 ml 

 

Miękka w dotyku skóra to nasza obsesja. Bogata formuła balsamu o zapachu słodkiego kokosa 

zawiera witaminę E, dzięki której skóra wydaje się jędrna i gładka.  

 

 

MASŁO DO CIAŁA O ZAPACHU KOKOSA 
 

 
 

Sugerowana cena detaliczna: 142 zł 

Pojemność: 227 ml 

 

Tropikalna wyspa w zasięgu ręki. Luksusowe masło do ciała o puszystej konsystencji 

zawiera masło shea i olej kokosowy, które są pozyskiwane w zrównoważonym 

procesie. Produkt pozostawia na skórze uczucie głębokiego nawilżenia.  
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NAWILŻAJĄCY BALSAM DO UST O ZAPACHU WANILII 
 

 

 
Sugerowana cena detaliczna: 76 zł 

Pojemność: 4.25 ml 

 

Rozpieszczaj swoje usta nawilżającym masłem shea uzyskiwanym w zrównoważonym procesie. 

Uniwersalny, bezbarwny balsam o zapachu aromatycznej wanilii.  

 

 

ZESTAW DWÓCH BALSAMÓW DO UST O ZAPACHU WANILII 
 

 
Sugerowana cena detaliczna: 142 zł 

Pojemność: 15 g, 12 g 

 
Pachnący wanilią Balsam wygładzający z wyciągiem z kokosa zapewnia delikatne złuszczanie 

naskórka. Balsam łagodzący z masłem shea i olejkiem kokosowym, również pachnący wanilią, 

pomaga nawilżyć usta, nadając im kuszący wygląd.  
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Arbonne International 

Założona w 1975 roku w Szwajcarii firma Arbonne International, LLC tworzy produkty przeznaczone do 

pielęgnacji ciała, wspomagające zdrowy styl życia, dobre samopoczucie i siły witalne. Produkty te 

powstają z największą starannością, w oparciu o najwyższej jakości składniki pochodzenia roślinnego  

i według innowacyjnych metod naukowych. Motto firmy Arbonne to: „pure safe beneficialTM”. Wszystkie 

formuły naszych produktów są wegańskie, na co posiadają odpowiednie certyfikaty oraz spełniają normy 

Purity and Safety Ingredient Policy, czyli naszych wewnętrznych zasad dotyczących składników. Produkty 

Arbonne są dostępne na stronie arbonne.pl lub poprzez sieć naszych Niezależnych Konsultantów  

w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Australii, Nowej Zelandii, Wielkiej Brytanii, Tajwanie i Polsce. Arbonne 

to prywatna firma z siedzibą w Irvine w Kalifornii. Aby uzyskać więcej informacji również dotyczących 

składników produktów, zapraszamy na stronę arbonne.pl. Arbonne® jest zarejestrowanym znakiem 

towarowym Arbonne International, LLC. 

 

Więcej informacji o marce Arbonne: 

http://www.facebook.com/arbonnepolandofficial 

,http://www.youtube.com/user/arbonnepolska 

https://twitter.com/arbonnePL https://www.pinterest.com/arbonnepolska    
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